
ПРОТОКОЛ 
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ «Сивохинская СОШ» № 5

Предмет биология дата проведения: 14.10.2022 г. 
максимальный балл

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

25 25 30 33 57 64 71

Ф.И.О.(полностью) Должность

Председатель 
жюри

Утянок Жанна Сергеевна Заместитель директора по
УВР

Семашко Ирина Викторовна Заместитель директора по 
ВР

Члены жюри
Шабанова Тамара Александровна Учитель химии, географии, 

биологии

№ 
п/п 

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
..

Ф.И.О. участника (полностью)

Стручинская Екатерина Александровна

Иванов Алексей Евгеньевич

Стугарев Вадим Романович

Струкова Ярослава Евгеньевна

Лапин Кирилл Сергеевич

Боханов Андрей Алексеевич

Цветкова Диана Андреевна

Егорова Дарья Валерьевна

Каяшов Данила Александрович

Шатобин Никита Александрович

Горх Николай Алексеевич

Утянок Светлана Александровна

Краснова Кристина Александровна

Куликов Александр Александрович

Волкова Валентина Дмитриевна

Каяшова Екатерина Александровна

Моржов Владислав Викторович

Скрипниченко Кристина Андреевна

Сокрутанова Ирина Евгеньевна

Утянок Диана Андреевна

Кислов Никита Васильевич

Класс

8

8

8

8

8

8

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

И

Результат 
балл 
7.8

Тип диплома

12,6

13

13,4

15,2

7,8

15,1

18,3

10,7

12,1

10,0

12,4

14,1

12,4

14,4

13,1

16,6

16,8

6,2

11,4

17,5

Призер



21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Докучаева Виктория Андреевна

Сокрутанов Денис Евгеньевич

Зубрицкая Елизавета Алексеевна

Прохоров Анатолий Иванович

Стугарев Максим Романович

Есин Матвей Николаевич

Есина Елизавета Николаевна

Скрипниченко Елизавета Андреевна

Травникова Екатерина Игоревна

Цветков Данил Андреевич

Председатель жюри: - (Ж.С.Утянок)

7

7

7

6

6

6

5

5

5

5

6,0

3,2

9,2

6,6

4,0

6,2

2,8

3,4

2,8

8,0

Члены жюри: (Т.А.Шабанова)


